
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

1. Zaključak o donošenju Plana savjetovanja s javnošću Općine Marija Gorica u 2017. godini..........2 
2. Plan normativnih aktivnosti Općine Marija Gorica u 2017. godini…................................................3 
3. Plan savjetovanja s javnošću Općine Marija Gorica u 2017. godini................................................4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Službeni glasnik izdaje Općina Marija Gorica 

Sjedište općine je u Mariji Gorici, Gorička 18/a,  tel/fax: 01/ 3396 – 655 
Uredništvo: Josip Žagmeštar, Grozdana Neral, Tamara Glogović 

 
 

 
 

BROJ 171. GODINA  XX. 12.12.2016. 

OPĆINA MARIJA GORICA 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 171. 

 

 

 

 

-2- 

1 
 

Na temelju članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama (»Narodne novine«, broj 
25/13, 85/15) i članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (»Službeni glasnik Općine Marija 
Gorica«, broj 124/13), načelnica Općine Marija Gorica donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
O DONOŠENJU PLANA SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU  

OPĆINE MARIJA GORICA U 2017. GODINI 
 

I. 
 

Donosi se Plan savjetovanja s javnošću i Plan normativnih aktivnosti Općine Marija 
Gorica u 2017. godini (dalje u tekstu: Plan), koji se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ovog 
Zaključka. 

 
II. 
 

Zadužuje se Koordinator za savjetovanje Općine Marija Gorica za provođenje 
savjetovanja sa zainteresiranom javnošću sukladno odredbama Zakona o pravu na pristup 
informacijama (»Narodne novine«, broj 25/13, 85/15), a na temelju Plana iz točke I. ovog 
Zaključka. 

 
III. 

 
Ovaj Zaključak i Plan iz točke I. ovog Zaključka stupa na snagu osmoga dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Općine Marija Gorica«, a objavit će se na službenoj web stranici 
Općine Marija Gorica i dostupan je javnosti u skladu sa odredbama Zakona o pravu na pristup 
informacijama (»Narodne novine«, broj 25/13, 85/15). 
 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 008-02/16-01/11 
URBROJ: 238/19-02-16-1 
Marija Gorica, 11. prosinca 2016. 
 

N A Č E L N I C A  
Marica Jančić 

 
 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 171. 

 

 

 

 

-3- 

 

 
N A Č E L N I C A  

Marica Jančić 
 

 

KLASA: 008-02/16-01/11 
URBROJ: 238/19-02-16-2 
Marija Gorica, 11. prosinca 2016. 

   

 

PLAN NORMATIVNIH AKTIVNOSTI OPĆINE MARIJA GORICA U 2017. 
GODINI  

Redni 
broj 

NAZIV PROPISA, 
OPĆEG AKTA ILI 

DOKUMENTA 

PREDLAGAČ 
AKTA 

DONOSITELJ 
AKTA 

SAVJETOVANJE  
SA 

ZAINTERESIRANOM 
JAVNOŠĆU 

1. 

Odluka o godišnjem 
obračunu proračuna 

Općine Marija Gorica za 
2016. godinu 

OPĆINSKI 
NAČELNIK 

OPĆINSKO 
VIJEĆE 

20. 02. do 20.03.2017. 

2. 

Odluka o raspoređivanju 
sredstava Proračuna 

Općine Marija Gorica za 
financiranje političkih 

stranaka  zastupljenih u 
Općinskom vijeću Općine 

Marija Gorica  

OPĆINSKI  
NAČELNIK  

OPĆINSKO 
VIJEĆE  

20.02. do 20.03.2017. 

3. 

Odluka o  izmjenama i 
dopunama Proračuna 

Općine Marija Gorica za 
2017. godinu 

OPĆINSKI  
NAČELNIK  

OPĆINSKO 
VIJEĆE  

prva polovica 2017.g. 

4. 

Odluka o izmjenama i 
dopunama Odluke o 

izvršavanju Proračuna 
Općine Marija Gorica za 

2017. godinu 

OPĆINSKI 
NAČELNIK 

OPĆINSKO 
VIJEĆE 

prva polovica 2017. 

5. 

Zaključak o usvajanju 
izvješća o izvršenju 

Programa održavanja 
komunalne infrastrukture 

za 2016. godinu  

OPĆINSKI  
NAČELNIK  

OPĆINSKO 
VIJEĆE  

20.02. do 20.03.2017. 

6. 

Zaključak o usvajanju 
izvješća o izvršenju 
Programa izgradnje 

komunalne infrastrukture 
u 2016. godini 

OPĆINSKI  
NAČELNIK  

OPĆINSKO 
VIJEĆE  

20.02. do 20.03.2017. 

7. 
Odluka o općinskim 

porezima 

OPĆINSKI 
NAČELNIK ili  
JEDINSTVENI 

UPRAVNI ODJEL 

OPĆINSKO 
VIJEĆE 

prvi kvartal 2017. g. 

8. 
Odluka o jednostavnim 

nabavama 
OPĆINSKI 
NAČELNIK 

OPĆINSKO 
VIJEĆE 

prvi kvartal 2017. g. 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 171. 

 

 

 

 

-4- 

 

 
N A Č E L N I C A  

Marica Jančić 

KLASA:008-02/16-01/11 
URBROJ: 238/19-02-16-3 
Marija Gorica, 11. prosinca 2016. 

   

 

PLAN SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU OPĆINE MARIJA GORICA U 2017. 
GODINI 

Redni 
broj 

NAZIV PROPISA, OPĆEG 
AKTA ILI DOKUMENTA 

OČEKIVANO 
VRIJEME 

DONOŠENJA 

METODA 
SAVJETOVANJA 

(internetsko, 
javna rasprava, 

savjetodavni 
sastanak, ostalo) 

RAZDOBLJE 
SAVJETOVANJA 

1. 

Odluka o godišnjem 
obračunu proračuna Općine 

Marija Gorica za 2016. 
godinu 

prvi kvartal 2017.  

internetsko 
savjetovanje, 

odbori 

20. 02. do 
20.03.2017. 

2. 

Odluka o raspoređivanju 
sredstava Proračuna Općine 

Marija Gorica za 
financiranje političkih 

stranaka  zastupljenih u 
Općinskom vijeću Općine 

Marija Gorica 

prvi kvartal 2017.  

internetsko 
savjetovanje, 

odbori 

20. 02. do 
20.03.2017. 

3. 

Odluka o  izmjenama i 
dopunama Proračuna 

Općine Marija Gorica za 
2017. godinu 

prva polovica 
2017. 

internetsko 
savjetovanje, 

odbori 

prva polovica 
2017. 

4. 

Odluka o izmjenama i 
dopunama Odluke o 

izvršavanju Proračuna 
Općine Marija Gorica za 

2017. godinu 

prva polovica 
2017. 

internetsko 
savjetovanje, 

odbori 

prva polovica 
2017. 

5. 

Zaključak o usvajanju 
izvješća o izvršenju 

Programa održavanja 
komunalne infrastrukture 

za 2016. godinu 

ožujak 2017. 

internetsko 
savjetovanje, 

odbori 

20.02. do 
20.03.2017. 

6. 

Zaključak o usvajanju 
izvješća o izvršenju 
Programa izgradnje 

komunalne infrastrukture u 
2016. godini 

ožujak 2017. 

internetsko 
savjetovanje, 

odbori 

20.02. do 
20.03.2017. 

7. 
Odluka o općinskim 

porezima 
ožujak 2017. 

internetsko 
savjetovanje, 

odbori 
prvi kvartal 2017.  

8. 
Odluka o jednostavnim 

nabavama 
ožujak 2017. 

internetsko 
savjetovanje, 

odbori 
prvi kvartal 2017. 


